

Filippa ApS

**Skovbrynet 12B
4220 Korsør**

CVR-nr. 39 16 10 87

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. december 2024

René Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filippa ApS
Skovbrynet 12B
4220 Korsør

CVR-nr.: 39 16 10 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Slagelse

Direktion

René Larsen, direktør

Revision

Ellebæk Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.203.759, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.816.740.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-12.188	-9.502
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.215.934	401.331
Finansielle indtægter		13	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.063</u>
Årets resultat		<u><u>1.203.759</u></u>	<u><u>390.766</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.215.934	401.332
Overført resultat		<u>-12.175</u>	<u>-10.566</u>
		<u><u>1.203.759</u></u>	<u><u>390.766</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.904.097</u>	<u>1.688.163</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.904.097</u>	<u>1.688.163</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.904.097</u>	<u>1.688.163</u>
Likvide beholdninger		<u>598</u>	<u>3.036</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>598</u>	<u>3.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.904.695</u></u>	<u><u>1.691.199</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.724.097	1.508.163
Overført resultat		42.643	54.818
Egenkapital		<u>2.816.740</u>	<u>1.612.981</u>
Gæld til associerede virksomheder		13.806	5.306
Anden gæld		74.149	72.912
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.955</u>	<u>78.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.955</u>	<u>78.218</u>
Passiver i alt		<u>2.904.695</u>	<u>1.691.199</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter på TDKK 5.994 har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Filippa ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets driftsindtægter og andre eksterne omkostninger ikke er oplyst, men sammendraget i posten bruttotab.

Bruttotab er et sammendrag af andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtage eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Noter

4 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Larsen

Direktør

På vegne af Filippa ApS

ID: c55c5516-44f6-4e33-bc6b-3d6ad431f5ab

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 07:39:32

Underskrevet med MitID



René Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Larsen

Dirigent

På vegne af Filippa ApS

ID: c55c5516-44f6-4e33-bc6b-3d6ad431f5ab

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 07:39:32

Underskrevet med MitID



Steen Ellebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Ellebæk Nielsen

Revisor

På vegne af Ellebæk Revision ApS

ID: 6de4a90f-ae0e-4ac1-a5a6-94f33fd24f56

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 08:29:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee9e1a.JmgWH252224720

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.